

آموزش مبحث شناسی سوالات کنکور و آموزش خودبرنامه نویسی در فواصل مختلف سال

مقدمه

این مقاله به جهت آموزش داوطلبان کنکور برای خود برنامه نویسی گردآوری شده است

که در هر برهه ی زمانی باقیمانده تا کنکور بتوانند باتوجه به سطح علمی و منابع دراختیاری برای خود برنامه ریزی کنند و به هیچ مشاور یا برنامه نویس دیگه نیاز نداشته باشند. اما داوطلبان عزیز قبل از اجرای آن حتما به مطالب زیر توجه کنید تا قدم به قدم هماهنگ با راهبرد و اهداف تعیین شده جهت رسیدن به نتیجه ی مطلوب گام بردارید.

راهبرد و نکات مشاوره ای جهت کسب بهترین نتیجه

1. تمامی نکات و تکنیک ها بصورت کاملا حرفه ای و آنالیز شده در برنامه قدرتمند 6 ماهه تیم خادمین خاتم الانبیاء @khademin_kh_A طراحی شده و بهترین راهنمای اجرای مباحث هستش و کارشمارو راحت میکند و فقط کافیه شما باتوجه به منابع دراختیاری و بازه باقیمانده تاکنکور و از همه مهمتر سطح دانشی خود با بهره گیری از تکنیک رویبک برنامه بخشهایی از آنرا حذف یا شخصی سازی کنید.
2. برنامه 6 ماهه متناسب با فصول توضیحات و راهنمایی جداگانه ای برای اجرای مباحث دارد که هر شخص باتوجه به وضعیت خود و باشرایط زمانی و وضعیت نامناسب درسی بتواند از آن متناسب با شرایط خود استفاده بکند.
3. اما داوطلبان عزیزی که در زمان اندک و منتهی به کنکور این فایل به دستتون رسیده به مطالب زیر بصورت ویژه توجه و مطابق با دستورالعمل آن عمل کنید.

الف: قبل از هر اقدامی شما بایستی تعیین هدف کنید که چی میخواید و چه اهداف و آرزویی در ذهن دارین و باچه نیتی میخواین درس بخونید و کنکور شرکت کنید اصلا خودتونو رویاهاتونو دستکم نگیرید. نگید فلان رشته و شهر دورازتون و ابزارو امکانات من نوعی هستش برعکس تمام اهداف این طرح برای این در نظر گرفته شده که شما پیش از گذشته نسبت به موفقیت و رسیدن به رویای دوس داشتنی خود امیدوارباشید. پس لطفا بدوراز هر نگرش منفی باما در این طرح همگام بشید. نمیدانیم درچه سطح یا بازه ی زمانی تا کنکور قراردارین 1 سال 6 ماه 1 ماه 1 هفته یا سه چهارروز هر زمان شما میتونید ازین طرح خودبرنامه نویسی استفاده کنید. در کوتاه ترین زمان حداقل برای کسب یک رتبه ی آبرومند تلاش کنید. پس هیچوقت ناامید نشوید و از جنگیدن برای اثبات خود ناامید نباشید. چون تیم مشاوره و برنامه ریزی رایگان خادمین خاتم الانبیاء (ص) تا آخرین لحظه کنار شما خواهند بود و نخواهند گذاشت هیچوقت ناامید بشید. پس در هر برهه ی زمانی قراردارین با مراجعه به کانال اطلاعات مورد نیاز خود را از عوامل پیگیر باشید. تا راهنماییتون کنند. چطوری از برنامه ها بتونید به نحو احسن استفاده بکنید

قدم نخست

تعیین هدف مطابق با زمان باقی مانده تاکنکور و انتخاب الگو (کارنامه قبولی های سهمیه مورد نظر)

شما بایستی ابتدا تحقیق کنید رشته و دانشگاه مورد علاقتون باتوجه به سهمیه ای که دارین آخرین قبولیش چه درصدهایی در دروس مختلف کسب کرده. طبیعتا انتخاب الگویی مطابق با توانایی های خود خیلی موثر تر خواهد بود الگوی شما بصورتی باشد که مثلا اگه در درسی ضعیف هستین الگوی مورد نظر نیز در آن درس درصد پایینی داشته باشد اما چنانچه درصدها کمی بالاتر از حدتون شما بود میتوانید با نقاط قوت خود در دروس دیگر بارعایت ضریب کسری درصد خود را پوشش بدین و ازین بابت نیز خیالتون راحت بشه که تحت هر شرایطی راهی برا جبران هستش پس شد چی؟؟؟ (ابتدا الگو قراردادن به کارنامه مطابق با وضعیت درسی خودتون)

بعد تعیین کردن الگوی درصدی. بایستی تمرکزتون رو بازه ی زمانی باقیمانده تاکنکور و همچنین اطلاع از وضعیت درسی فعلیتون باشه تا باتوجه به آن بهترین برنامه ریزی رو انجام بدین. بایستی دقیق بدانید در روز چند ساعت ظرفیت مطالعه دارین تا بر اساس آن اولویت بندی کنید. ویا برا تک تک دروس چه منابعی دارین و چقد از کسب نتیجه با آن منبع اطمینان دارین. حجم منابعی که انتخاب میکنید پاسخگوی نیاز شما هستش یا مجبورین بخاطر زمان کمی که دراختیاردارین از منابع ضربتی و خلاصه نکات استفاده کنید. پس یادتون باشه در هر مقطع زمانی که قراردارین بعد از انتخاب الگو تعیین وضعیت درسی و منابع دراختیاری مهم هستش چون در زمان اندک منابعتون هر چقدم باکیفیت باشن مجبورین کنار بزارید و ریسکی عمل کنید. شما بایستی بدونی چقد تا کنکور فرصت دارین تا مباحث 100% ی رو انتخاب کنید که مطمئن هستین در کوتاهترین زمان شمارو به کسب درصد امیدوار میکنند و از طرفی انتخاب منبع باکیفیت ویژه زمان باقی مانده تاکنکور از اهمیت بالایی برخوردار است.

(جهت اطلاع بیشتر از راهبرد هر مقطع به کانال مراجعه فرمایید)

(گام دوم : اشراف بر منابع و تعیین وضعیت و توجه به زمان باقی مانده جهت انتخاب مباحث و مهندسی منابع)

نقاط ضعف و قوت در زمان باقیمانده

شما بایستی در بازه ی باقیمانده تا کنکور کاملا واقعبینانه نه جوگیرانه اقدام به تعیین مبحث کنید. و مباحثیو ابتدا شروع به مطالعه کنید که بطور صددرصد از کسب درصد آن مطمئن هستید بعد برین سراغ مباحث دشوارتر و زمانبرتر و نگران این نباشید که من چرا ابتدا از مباحث آسان شروع کردم و بقیه رو نخوندم شاید تو کنکور مباحث آسون دشوارتر طرح بشه و من با اینکار زمانو از دست میدم. نه اصلا بحث ما این نیست. ما میگیم شما هرچقدر هم داوطلب توانایی هستید ابتدا مباحث راحترو همون اول به تسلط برسونید بعد اشراف کامل برید سراغ دیگر مباحث نه اینکه ازین شاخه به اون شاخه بپرین و ازین زده ازون مونده بشید. این نوع استراتژیا مطالعه باعث میشه شما در ماه ها و روزهای منتهی به کنکور خیالتون از کسب حداقل درصد راحت باشه و چنانچه مباحث دشوارو نتونستین جواب بدین بتونید حداقل 30 چهل درصد بزیند. اشتباه اکثر داوطلبایی که آزمون شرکت میکنن این هستش که بدون تعیین هدفگزاری میان مدت یا مقطعی و یا بدون در نظر گرفتن نگرش آینده نگری اقدام به اجرای برنامه راهبردی میپردازند. ولی دراصل بایستی ابتدا برای خود تعیین استراتژی کنن که منیکه الان دارم مطابق با آزمونهای آزمایشی مباحث دشوارو مطالعه میکنم آیا به بعد عید که رسیدم خیالم از کسب درصد این مباحث راحت یانه؟؟؟ یا مثل داوطلبی که هسته و گریخته از هر مبحث یا فصلی مقدار یو میتونند از سرفصلهای هر آزمون برسوند و چون برامباحث آزمون دیگر زمانی ندارند مطالبشون ناقص میمونه و مجبورن مباحث بودجه ی آزمون پیش رورو کاربکنند که در نهایت اکثر مباحثی که خوندن بصورت ناقص یاسطحی هستش و جوابگو نیستش و باعث سردرگمی میشه که من اینهمه زحمت برا مطالعه ی مباحث کشیدم پس چی شده چرا وقتی من تستی خارج از تست کنکور یا تست جزوه م میبینم نمیتونم پاسخ بدم؟ والان دوماه مونده به کنکور چیکارکنم مباحث ناقص رو که 10 ماه براش زحمت کشیدمو جمع بندی کنم با این شک که اصلا مطمئن نیستم پاسخگو باشم یا نه یا بهتره برم سراغ مباحث آسون که درصدهای حداقلی رو کسب کنم. اونم در بازه ی زمانی که تمام عالمو آدم توصیه میکنن خونده هاتونو به تثبیت برسونید و مطلب جدید نخونید درحالیکه اکثر مطالب آسون هم مربوط به فصول آخر هستش. برای حل این مشکل تیم خادمین خاتم الانبیاء (ص) راهکار بسیار عالی و حرفه ایی در نظر گرفته که مطالعه دروس رو به چند بعد تقسیم کرده تا هر داوطلبیکه از برنامه کاتال استفاده میکند بتواند در هر زمان و شرایطی به راحتی متناسب با وضعیت خود اقدام به مطالعه بکنه و بدون هیچ نگرانی در کوتاهترین زمان باقی مانده تا کنکور خیالش راحت باشه. همتاندروسی چون ریاضیو فیزیک و شیمی و عمومی و غیره که با مطالعه راهبردی برنامه ها و با مراجعه به کاتال از ریز به ریز نحوه ی اجرای برنامه در کوتاهترین زمان اطلاع دقیق پیداکنید.

دقت داشته باشید که باتوجه به زمان باقی مانده تا کنکور مباحثی رو انتخاب کنید که دستیافتنی تر باشه حتی یک هفته به کنکور هم میشه رتبه ی قابل قبول کسب کرد با انتخاب مباحث کم حجم و مطالعه جزوات خلاصه و بررسی تیپ بندی سوالات کنکور و حفظ نکات سوالات پرتکرار 10 سال اخیر. قریب به 97% مفاهیم چه حفظیاتی چه تمرینی در تمامی دروس تکرار سوالات 10 15 سال اخیر هستش و در بعضی دروس اصلا سوال جدیدی باقی نمونده که طرح بشه و برای همین منظور طراحان روی آوردن به سوالهای چندوجهی و تغییر نوع ادبیات سوالات و گزینه ها (پس حواستون خیلی خیلی جمع باشه بجای خوندن کتابو مباحث قطور باخودتون فکر کنید و براش جواب پیداکنید که مثلا برا این مبحث چند حالت و تیپ سوالی طراح میتونه تست طرح بکنه؟؟؟ یا باینررسی سوالات 10 سال اخیر هر مبحث 500 بجای 500 هزار تست زدن کافیه تایمی برای آنالیز هر مبحث بزارید که چند حالت دارد و به چند صورت طراح میتونه ازش سوال طرح کنه؟؟؟؟؟؟؟؟ برای هر مبحث کافیه 50 تست حرفه ای و آنالیز شده انتخاب و تمرین کنید که هزار برابر مفیدتر از زدن 500 تست تکراری هستش. هدفمند تست بزیند).

4. کساییکه آزمون ثبتنام کردند.

گام اول: شما بایستی طبق راهکارهای ارائه شده حجم و بازه ی زمانی آزمون های پیش رو را بررسی و مدیریت کنید. تا بتونید با شناسایی ایستگاه های جبرانی نسبت به پوشش مباحث عقب افتاده اقدام کنید. گام دوم : تعیین زمان مطالعه برای هر درس شامل دومرحله میباشد : مرحله 1 : تایم اول براساس حجم مطالب آزمونها و هماهنگی آن با منابع مطالعاتی. مرحله 2 : تایم دوم براساس اهمیت دروس از لحاظ ضریب و نقاط ضعف و قوت که براین اساس شما برای هر درس مورد نظر تایم ثابتی در هفته در نظر میگیرید. به ویژه دروس تعیین کننده موفقیت در کنکور

5. در کاتال برای شما 100 خدمت ویژه در نظر گرفته شده که در صفحه آخر میتونید مشاهده بفرمایین. که بهترین مباحثی که در ماه های پایانی به در شما میخوره آموزش تست شناسی و تیپ بندی سوالات کنکور به انضمام جزوات و فایل های خلاصه و نکات پرتکرار کنکورهای 10 سال اخیر هستش که همه آنها را میتونید از کاتال دانلود کنید.

6. حتما حتما عضو سه کاتال ما باشید و حتما گزارش مطالعه تونو هر شب برای ما ارسال بفرمایین تا از خدمات و پشتیبانی رایگان کاتال برخوردار بشید. (@Gozareshmotalee)

7. مطالب و تکنیکهای تکمیلی این مقاله بصورت راهبردی در فواصل مختلف سال در خود کاتال قرار داده خواهد شد

8. هر سوال و پیشنهادی را با ما در میان بزارید و با معرفی کاتال از ما حمایت کنید. به امید بهترین نتایج (التماس دعا)

درصد خروجی	سطح بندی مباحث بر اساس وضعیت هر داوطلب	سطح داوطلب	تیپ شناسی و ساختمان بندی طراحی سوالات در کنکور
حداقل %22 حداکثر %42	مطالعه جامع فصل 1 تا 8 زیست دوم = حداقل 7 سوال . حداکثر 14 سوال = 14% الی 28% مطالعه فصل 11 زیست سوم = 2 الی 3 سوال = 4% الی 6% مطالعه فصل 3 و 4 و 6 و 7 زیست چهارم = فصل 3 : 1 الی 2 + فصل 4 : 1.0.2 متغییر + فصل 6 : 0 الی 1 سوال + فصل 7 : 1 سوال = حداقل 4% حداکثر 8% هر سوال زیست در کنکور = 2%	بخش 1 ضعیف	ترکیب و پیش نیازهای فصول زیست 1. زیست مولکولی (مفاهیم پایه) دوم : فصل 1 و 2 و بعضا 3 + سوم : فصل 5 تا 7 + چهارم : فصل 1 و 2
حداقل %34 حداکثر %58	مطالعه ی بخش 1 + فصل 9 تا 11 زیست سال چهارم فصل 9 : 1 الی 2 سوال + فصل 10 : 3 الی 4 سوال + فصل 11 : 1 سوال بخش جدید : حداقل = 12% . حداکثر = 16% بخش 1 = 22 الی 42 درصد + 12 الی 16 = 34% الی 58%	بخش 2 متوسط سطح 4	2. مباحث گیاهی دوم : فصل 3 و 6 و 8 + سوم : فصل 9 و 10 + چهارم : فصلی از فصل 8
حداقل %44 حداکثر %74	مطالعه ی بخش 1 و 2 + فصل 1 تا 4 زیست سوم فصل 1 : 1 سوال + فصل 2 : 1 الی 2 سوال + فصل 3 : 1.2.3 متغییر + فصل 4 : 1 الی 2 سوال بخش جدید : حداقل 10% حداکثر 16% بخش 1 و 2 = 34 الی 58 درصد + 10 الی 16 درصد = 44 الی 74 درصد	بخش 3 متوسط سطح 3	3. دستگاه های بدن دوم : فصل 3 تا 8 + سوم : فصل 1 تا 4 + فصل 11
حداقل %54 حداکثر %90	مطالعه ی بخش 1 تا 3 + فصل 5 تا 7 و 9 و 10 سوم + فصل 8 زیست چهارم فصل 5 : 0 الی 5 سوال + فصل 6 : 1.0.3.1 متغییر ولی اکثر صفریانهایتا 1 + فصل 7 : 0 نهایتا 1 سوال + فصل 9 : 1 الی 2 سوال + فصل 10 : 1 سوال و بعضا 3 سوال هم اومده = حداقل 4% و حداکثر نهایتا 12 درصد + فصل 8 زیست چهارم : 3 الی 6 سوال : 6% الی 12% بخش جدید : حداقل 10% حداکثر 24% بخش 1 تا 3 = 44 الی 74 درصد + 10 الی 24 درصد = 54% الی 90%	بخش 4 متوسط سطح 2	4. ژنتیک ژنتیک میوزومیتوز : فصل 5 تا 7 سوم ژنتیک مندلی و گیاهی : فصل 8 سوم ژنتیک جمعیت : بخشهایی از فصل 1 و 2 و 4 چهارم + جامع فصل 5 چهارم تنوری ژنتیک : حفظیات فصل 5 تا 8 سوم + فصل 1 و 2 و 5 به انضمام محدود سطر یا شکلهایی از فصل 8 چهارم
حداقل %84 حداکثر %90	مطالعه ی تمامی مباحث بجز ژنتیک (فصل 8 زیست سوم + فصل 5 زیست چهارم) منهای فصل 8 سوم : 3 الی 4 سوال + فصل 5 چهارم : 2 الی 5 = 10% الی 16% جامع مباحث منهای ژنتیک = 84% الی 90%	بخش 5 متوسط سطح 1	5. بومی شناسی چهارم : فصل 3 تا 7
%100	مطالعه ی جامع تمامی مباحث زیست دوم سوم و چهارم %100 مباحث	بخش 6 عالی	6. متابولیسم (بیوشیمی) چهارم : قسمتی از فصل 1 + فصل 8
حداقل %44 حداکثر %70	فصول مهم و پرسوال در کنکور منهای ژنتیک (فصل 8 سوم و فصل 5 چهارم) دوم : فصل های 4 و 6 و 8 = حداقل 4 سوال حداکثر 11 سوال = 8% الی 22% سوم : فصل های 2 و 3 و 4 و 9 و 11 = حداقل 9 سوال حداکثر 10 سوال = 18% الی 20% چهارم : فصل های 1 و 8 و 9 و 10 = حداقل 9 سوال حداکثر 14 سوال = 18% الی 28%	بخش 7 تیر آخر	7. میکروبی شناسی (چرخه ها) چهارم : فصل 9 تا 11

توضیحات : داوطلبای عزیز تمامی نکات بالا در برنامه فوق حرفه ای (برنامه 6 ماهه) بصورت دقیق برنامه نویسی شده فقط کافیه بر اساس وضعیت و منابعتون یکی از سطح هارو انتخاب کنید. و دیگه مباحث رو از برنامه حذف کنید. چنانچه اگه زمان کمی تا کنکور دارین بعد انتخاب سطح یک منبع کم حجم انتخاب کنید و فقط فقط زمان خودتونو بزارین روبررسی و حفظ پاسخ تشریحی سوالات و نکات گزینه های کنکور 10 سال اخیر داخل و خارج. مطالب تکمیلی رو از کانال پیگیری کنید (خلاصه نکات - مطالب مشاوره ای - روش ها و تکنیک ها - هدفگذاری - تعیین استراتژی و مدیریت آزمون و غیره ...)



کانال مشاوره و برنامه ریزی رایگان : (@Khademin_Kh_A)
مرکز دانلود بهترین منابع کمک آموزشی : (@Madanejozveh)
کانال گزارش مطالعه و پشتیبانی : (@Gozareshmotalee)

اللهم صل علی محمد و آل محمد
ارتباط با ما : @Team_khademin

تیب شناسی و ساختمان بندی
طراحی سوالات در کنکور

ترکیب و پیش نیازهای فصول شیمی

1. شیمی 2

فصل 1 : حفظی + تمرینی (شیمی پایه)

شامل 3 بخش

فصل 2 : حفظی + مفهومی (شیمی پایه)

شامل 3 بخش

فصل 3 : حفظی و محاسباتی

شامل 3 بخش

بخش 2 ترکیب با فصل 1 شیمی 3

فصل 4 : از فصول دشوار و حجیم

شامل 4 بخش

بخش 1 و 2 ترکیب با فصل 3 شیمی 2

تسلط بر بخش 4 مساوی 25% سوالات

فصل 5 : سوالات وقت گیر و دشوار

شامل 3 بخش

بخش 1 ترکیب با فصل 2 شیمی 3

بخش 3 ترکیب با فصل 3 شیمی 3 و

فصل 3 شیمی 4

2. شیمی 3

فصل 1 : ترکیبی ترین فصل . جنبه

محاسباتی و دانشی

شامل 7 بخش

بخش اول ترکیب با فصل 4 و 5 دوم

+ ترکیب با فصل 3 چهارم

بخش دوم ترکیب با فصل 4 دوم

بخش ششم ترکیب با فصل 3 دوم

فصل 2 : حفظی و محاسباتی

شامل 5 بخش

بخش سوم ترکیب با فصل 1 شیمی 4

فصل 3 : جنبه ی مفهومی و محاسباتی

شامل 9 بخش

بخش اول ترکیب با فصل 4 و 5 دوم

بخش دوم ترکیب با فصل 3 و 2 سوم و

فصل 1 و 3 چهارم

بخش سوم ترکیب با فصل 3 دوم

بخش چهارم ترکیب با فصل 3 دوم و فصل 1

سوم

بخش پنجم ترکیب با فصل 1 دوم

بخش ششم ترکیب با فصل 3 چهارم

بخش نهم ترکیب با فصل 3 چهارم

شیمی 4

فصل 1 : راحت و مفهومی جنبه ی دانشی و مسئله دارد . شامل 3 بخش میباشد . بخش 1 و 2 ترکیب با فصل 1 و 2 شیمی 3

فصل 2 : مفهومی و محاسباتی . شامل 4 بخش . بخش اول ترکیب با فصل 2 شیمی 3 و فصل 1 شیمی 4

فصل 3 : پر حجم و پرسوال و کمی سخت دشوار . شامل 6 بخش . بخش اول با فصل 2 سوم + بخش چهارم ترکیب با فصل 5 دوم + بخش 6 ترکیب جامع

فصل 4 : جزو راحت ترین فصول . شامل 4 بخش . بخش اول ترکیب با فصل 4 دوم و فصل 1 سوم + بخش دوم ترکیب با فصل 5 +

بخش سوم ترکیب با فصل 2 سوم

1. سوالات محاسباتی (1. قابل حل و کمی زمان بر 6 الی 13 سوال + 2. اصولا غیر قابل حل و زمانبر 6 سوال)

12 الی 19 سوال = 34% الی 54%

2. سوالات غیر محاسباتی و مفهومی (1. حفظی و تکراری کنکور + 2. حفظی مفهومی (تلفیقی) + 3. کاملا مفهومی

23 الی 17 سوال = 49% الی 66%

تیب بندی سوالات کنکور (هر سوال شیمی در کنکور = 2.857 درصد)

1. محاسباتی : 12 الی 19 سوال . 2. درست یا نادرست : 1 الی سوال . 3. اشکال و نمودار و جداول : 6 سوال .

4. جای خالی : 0 الی 2 سوال . 5. تعداد سوالاتیکه نیاز به معادله و اکنتش دارند : 6 سوال .

6. طرح سوال خلاقانه : 3 الی 6 سوال . 7. تعداد سوالات شمارشی : 3 الی 9 سوال

درصد خروجی	سطح داوطلب	سطح داوطلب
حداقل 30% حداکثر 45%	بخش 1 ضعیف	فقط مطالعه و یادگیری مباحث حفظیات شیمی دوم و سوم و چهارم و حفظ و بررسی تک سوالات و گزینه های سوالات کنکور 10 سال اخیر داخل و خارج
حداقل 40% حداکثر 52%	بخش 2 متوسط	مطالعه کامل بخش 1 + مطالعه کامل شیمی 2 فصل 1 تا 5 شیمی 2 (فصل 1 : 2 + فصل 2 : 2 + فصل 3 : 4 + فصل 5 : 2) شیمی 2 هر سال ثابت 11 الی 12 سوال در کنکور بخود اختصاص میدهد = 31 الی 34 درصد
حداقل 45% حداکثر 63%	بخش 3 متوسط	مطالعه کامل بخش 1 و 2 + فصل 4 شیمی سال چهارم مبحث جدید : حداقل 2 سوال حداکثر 4 سوال 40 الی 52 درصد + 5% الی 11 درصد = حداقل 45% حداکثر 63%
حداقل 50% حداکثر 71%	بخش 4 متوسط	مطالعه کامل مباحث بخش 1 تا 3 + مطالعه فصل 1 سال چهارم مبحث جدید : حداقل 2 سوال حداکثر 3 سوال 45 الی 63 درصد + 5% الی 8% = حداقل 50 درصد حداکثر 71 درصد
حداقل 61% حداکثر 82%	بخش 5 متوسط	مطالعه کامل مباحث بخش 1 تا 4 + مطالعه فصل 2 شیمی سال سوم مبحث جدید : 4 سوال = 11% 50 الی 71 درصد + 11% = حداقل 61% حداکثر 82%
حداقل 69% حداکثر 90%	بخش 6 متوسط	مطالعه کامل مباحث بخش 1 تا 5 + مطالعه فصل 2 شیمی سال چهارم مبحث جدید : 3 سوال = 8% 61 الی 82 درصد + 8% = حداقل 69% حداکثر 90%
حداقل 74%	بخش 7 متوسط	مطالعه کامل مباحث فصل 1 تا 5 شیمی 2 + فصل 2 و 3 شیمی 3 + فصل 1 و 2 و 4 شیمی 4 26 سوال = 74%
حداقل 85%	بخش 8 سطح 1	مطالعه کامل شیمی 2 + فصل 2 و 3 سوم + فصل 1 تا 4 چهارم 30 سوال = 85%
	عالی	جامع شیمی 2 و شیمی 3 و شیمی 4

توضیحات : تمامی مباحث در برنامه 6 ماهه موجود هستند و شما میتونید با انتخاب سطح خود اقدام به حذف مباحث از برنامه کنید. از بخش اول حتی میتونید با توجه به رعایت پیش نیازها و ترکیب فصول مختلف بصورت بخش به بخش که اسم و مشخصات دقیق آن در کانال موجود هستند رو دانلود و نسب به تایم دهی و برنامه ریزی اقدام کنید. در صورت داشتن هرگونه سوال جهت برنامه ریزی دقیق به پشتیبانی کانال مراجعه کنید.

مطالب تکمیلی رو از کانال پیگیری کنید (خلاصه نکات _ مطالب مشاوره ای _ روش ها و تکنیک ها _ هدفگذاری _ تعیین استراتژی و مدیریت آزمون و غیره ...)



کانال مشاوره و برنامه ریزی رایگان : (@Khademin_Kh_A)

مرکز دانلود بهترین منابع کمک آموزشی : (@Madanejozveh)

کانال گزارش مطالعه و پشتیبانی : (@Gozareshmotalee)

اللهم صل علی محمد و آل محمد

ارتباط با ما : @Team_khademin

درصد خروجی	سطح بندی مباحث بر اساس وضعیت هر داوطلب	سطح داوطلب	تیب شناسی و ساختمان بندی طراحی سوالات در کنکور
حداقل %23	مطالعه و یادگیری مباحث 1. ماتریس = 1 سوال 2. تصاعد = 1 الی 2 سوال 3. آمار = 2 سوال 4. آنالیز ترکیبی و احتمال = 3 سوال در مجموع 7 الی 8 سوال = 23% الی 26%	بخش 1 ضعیف	ترکیب و پیش نیازهای مباحث ریاضی 1. مباحث و مفاهیم غیر مرتبط 1. ماتریس 2. تصاعد 3. آمار 4. آنالیز ترکیبی و احتمال 5. مقاطع مخروطی (هندسه مختصاتی) 6. هندسه 1
حداقل %43	مطالعه و یادگیری مباحث بخش 1 + مبحث مقاطع مخروطی + هندسه 1 مقاطع مخروطی = 2 سوال + هندسه 1 = 4 سوال مبحث جدید = 6 سوال = 20%	بخش 2 متوسط سطح 3	2. مباحث و مفاهیم مرتبط و زنجیروار 1. ساده سازی و اتحادها 2. معادله 3. نامعادله 4. قدرمطلق و جزء صحیح 5. مثلثات 6. تابع + توابع نمایی و لگاریتم 7. حد 8. مجانب 9. پیوستگی 10. دنباله و استلزام 11. مشتق 12. کاربرد مشتق 13. انتگرال
حداقل %60	مطالعه و یادگیری بخش 1 و 2 + مباحث 1. معادله و نامعادله = 1 سوال + 2. قدرمطلق و جزء صحیح = 0 الی 1 سوال + 3. تابع = 3 سوال + 4. توابع نمایی و لگاریتم = 1 الی 2 سوال مباحث جدید = 5 الی 7 سوال = 16% الی 23% در مجموع = 18 الی 21 سوال = 60% الی 70%	بخش 3 متوسط سطح 2	
	مطالعه و یادگیری مباحث بخش 1 تا 3 + مطالب گزینشی دیگر (با رعایت پیش نیازها)	بخش 4 متوسط سطح 1	
	بارعایت پیش نیازها و هم نیازها مطالعه و یادگیری جامع تمامی مباحث	بخش 5 سطح عالی	هرسوال ریاضی = 3.333 درصد

توضیحات: تمامی مباحث بطور کامل بصورت سه بعدی در برنامه شاهکار 6 ماهه طرح ریزی شده. و داوطلبانی که ضعیف هستند یا به هرنحوی از ریاضیات گریزانند میتوانند فقط فقط با اجرای بخش نگاه به آینده حداقل به 30% از مباحث تسلط کامل پیداکنند. و از طرفی داوطلبانی که میخواهند دیگر مباحث رو نیز اجرا کنند. ترکیب ها و پیش نیازها و هم نیازهای تمامی مباحث زنجیروار بصورت کامل از پایه اول دبیرستان تا سال چهارم رعایت شده است و حتی با در نظر گرفتن تایم بسیار بالا برای مطالعه و یادگیری و همچنین تست زنی و مرور مشکل زمانی عزیزانی که از لوح فشرده استفاده میکنند نیز رو حل کرده. **مطالب تکمیلی رو از کانال پیگیری کنید (خلاصه نکات - مطالب مشاوره ای - روش ها و تکنیک ها - هدفگذاری - تعیین استراتژی و مدیریت آزمون و غیره ...)**

کانال مشاوره و برنامه ریزی رایگان : (@Khademin_Kh_A)

مرکز دانلود بهترین منابع کمک آموزشی : (@Madanejozveh)

کانال گزارش مطالعه و پشتیبانی : (@Gozareshmotalee)

اللهم صل علی محمد و آل محمد

ارتباط با ما : @Team_khademin



درصد خروجی	سطح بندی مباحث بر اساس وضعیت هر داوطلب	سطح داوطلب	تیب شناسی و ساختمان بندی طراحی سوالات در کنکور
تجربی حداقل %20 ریاضی حداقل %17	مطالعه و یادگیری کامل مباحث پیش 2 (بخش دوم فیزیک سال چهارم) ویژه رشته ریاضی (بخش 1) صوت(2) + موج (2) + اتمی (2) + جامد (1) + هسته ای (1) در مجموع = 8 سوال در 2.222 = 17%	بخش 1 ضعیف	ترکیب و پیش نیازهای مباحث فیزیک 1. مباحث آسان 1. فیزیک اتمی و جدید 2. فیزیک حالت جامد (ریاضی) 3. امواج الکترومغناطیسی 4. صوت 5. فشار و چگالی 6. گرما و قانون گازها 7. نورهندسی
حداقل %46 ریاضی حداقل %40	مطالعه و یادگیری کامل مباحث بخش 1 + مباحث 1. نورهندسی = 3 سوال + 2. فشار و چگالی = 1 سوال + 3. گرما و قانون گازها = 3 سوال ویژه رشته ریاضی (بخش 2) = بخش 1 + مباحث نورهندسی (4) + فشار (3) + گرما و گاز (2) + کاروانرژی (1) در مجموع = 8 + 10 سوال در 2.222 = 40%	بخش 2 متوسط سطح 3	2. مباحث سخت و زمان پر 0. ترمودینامیک (ریاضی) 1. خازن و الکتروسیسته ساکن 2. مدارهای الکتریکی 3. مغناطیس و القا 4. کاروانرژی 5. نوسان 6. امواج مکانیکی 7. بردار 8. فیزیک و اندازه گیری (ریاضی) 9. حرکت شناسی 10. دینامیک
حداقل %70 ریاضی حداقل %68	مطالعه و یادگیری کامل مباحث بخش 1 و 2 + مباحث سال سوم 1. خازن و الکتروسیسته ساکن : 2 الی 3 سوال + 2. مدارهای الکتریکی : 3 سوال + 3. مغناطیس و القای الکترومغناطیسی : 2 سوال در مجموع = 14 + 7 الی 8 سوال = 21 الی 22 سوال = 70% الی 73% در مجموع = 13+18 الی 14 سوال در 2.222 = 68% الی 71%	بخش 3 متوسط سطح 2	
حداقل %83 ریاضی حداقل %80	مطالعه و یادگیری کامل مباحث بخش 1 تا 3 + مبحث نوسان = 1 سوال + امواج مکانیکی = 2 سوال ویژه رشته ریاضی (بخش 2) مباحث بخش 1 تا 3 + مبحث نوسان و امواج مکانیکی در مجموع = 36 الی 37 سوال در 2.222 = 80% الی 82%	بخش 4 متوسط سطح 1	
	جامع تمامی مباحث اول دبیرستان تا سال چهارم	بخش 5 سطح عالی	1. هر سوال فیزیک تجربی = 3.333 درصد 2. هر سوال فیزیک ریاضی = 2.222 =

توضیحات : تمامی مباحث بطور کامل بصورت سه بعدی در برنامه شاهکار 6 ماهه طرح ریزی شده. و داوطلبانیکه ضعیف هستن یا به هر نحوی از فیزیک گریزانند میتوانند فقط فقط با اجرای بخش نگاه به آینده حداقل به 30% از مباحث تسلط کامل پیداکنند. و از طرفی داوطلبانیکه میخواهند دیگر مباحث رو نیز اجرا کنند. ترکیب ها و پیش نیازها و هم نیازهای تمامی مباحث زنجیروار بصورت کامل از پایه اول دبیرستان تا سال چهارم رعایت شده است و حتی با در نظر گرفتن تایم بسیار بالا برای مطالعه و یادگیری و همچنین تست زنی و مرور و مشکل زمانی عزیزانی که از لوح فشرده استفاده میکنند نیز رو حل کرده.
مطالب تکمیلی رو از کانال پیگیری کنید (خلاصه نکات - مطالب مشاوره ای - روش ها و تکنیک ها - هدفگذاری - تعیین استراتژی و مدیریت آزمون و غیره ...)

کانال مشاوره و برنامه ریزی رایگان : (@Khademin_Kh_A)

مرکز دانلود بهترین منابع کمک آموزشی : (@Madanejozveh)

کانال گزارش مطالعه و پشتیبانی : (@Gozareshmotalee)

اللهم صل علی محمد و آل محمد

ارتباط با ما : @Team_khademin



درصد خروجی	سطح بندی مباحث بر اساس وضعیت هر داوطلب	سطح داوطلب	تیپ شناسی و ساختمان بندی طراحی سوالات در کنکور
	<p>برای این درس سطح بخصوصی در نظر گرفته نشده .</p> <p>فصول ذکر شده از مباحث سوال خیز هستند و مابقی فصول نهایتاً یک سوال از شون طرح میشه ولی فصول ذکر شده حداقل 2 سوال در کنکور از شون سوال طرح میشه.</p> <p>تمامی مطالب در برنامه 6 ماهه برنامه ریزی شده</p>		<p>فصل های مهم و سوال خیز</p> <p>1. زمین شناسی (سال سوم)</p> <p>فصل 2 فصل 5 فصل 6 فصل 7 فصل 9</p>
	<p>توجه داشته باشید</p> <p>اکثر سوالات زمین شناسی کنکور تکرار سوالات 10 سال اخیر کنکور هستش لذا نیازی نیست از کتابها و جزوات حجیم استفاده کنید. فقط کافیه خلاصه نکات رو مطالعه کنید و سپس فقط برید سوالات کنکور داخل و خارج رو حفظ کنید.</p>		<p>2. علوم زمین (سال چهارم)</p> <p>فصل 2 فصل 3 فصل 7 فصل 9</p>

توضیحات : داوطلبای عزیز تمامی نکات بالا در برنامه فوق حرفه ای (برنامه 6 ماهه) بصورت دقیق برنامه نویسی شده

مطالب تکمیلی رو از کانال پیگیری کنید (خلاصه نکات _ مطالب مشاوره ای _ روش ها و تکنیک ها _ هدفگذاری _ تعیین استراتژی و مدیریت آزمون و غیره ...)



کانال مشاوره و برنامه ریزی رایگان : (@Khademin_Kh_A)

مرکز دانلود بهترین منابع کمک آموزشی : (@Madanejozveh)

کانال گزارش مطالعه و پشتیبانی : (@Gozareshmotalee)

اللهم صل علی محمد و آل محمد

ارتباط با ما : @Team_khademin

درصد خروجی	سطح بندی مباحث بر اساس وضعیت هر داوطلب	سطح داوطلب	تیب شناسی و ساختمان بندی طراحی سوالات در کنکور
حداقل %43	1. مطالعه هندسه تحلیلی سال چهارم و ترکیب با ریاضی 1 فصل 5 و 8 و 6 + فصول پایه + ترکیب با ریاضی 2 + جبر و احتمال فصل 6 2. مطالعه مباحث گسسته ترکیب با ریاضی 2 فصل 7 + جبر و احتمال 3. مطالعه جبر و احتمال و ترکیب با ریاضی 1 (جامع پایه) + ریاضی 2 فصل 7 + گسسته 4. آمار و مدل سازی + 5. تصاعد و دنباله هندسی گسسته و جبر و احتمال و آمار (15 الی 16) + هندسه تحلیلی (8) + تصاعد (1) = %43 الی %45	بخش 1 ضعیف	ترکیب و پیش نیازهای مباحث ریاضی 1. مباحث و مفاهیم قسمت اول 1. ماتریس و دترمینان 2. تصاعد و دنباله های هندسی 3. آمار 4. ترکیبات و آنالیز ترکیبی و احتمال 5. بردارها 6. معادلات خط و صفحه 7. مقاطع مخروطی 8. دستگاه و معادلات خطی 9. گراف 10. نظریه اعداد 11. استدلال ریاضی 12. مجموعه ها . ضرب دکارتی و رابطه 13. هندسه 1 14. هندسه 2
	مطالعه کامل مباحث بخش 1 + مطالعه جامع ریاضی 2	بخش 2 متوسط	
	مطالعه کامل مباحث بخش 1 و 2 + مطالعه ی جامع مباحث هندسه 1 و 2 (هندسه پایه)	بخش 3 متوسط سطح 2	
	مطالعه بخش 1 تا 3 + مطالعه مباحث فصل 1 تا 3 حسابان + مطالعه مباحث فصل 1 و 2 دیفرانسیل حذف هندسه اختیاری است	بخش 4 متوسط سطح 1	2. مباحث و مفاهیم مرتبط و زنجیروار 1. ساده سازی و اتحاد ها 2. معادله و محاسبات جبری 3. نامعادله و توابع خاص 4. قدر مطلق و جزء صحیح 5. مثلثات 6. تابع + توابع نمایی و لگاریتم 7. حد 8. مجانب 9. پیوستگی 10. دنباله و استلزام 11. مشتق 12. کاربرد مشتق 13. انتگرال هر سوال ریاضی = 1.818%
	جامع تمامی مباحث	بخش 5 سطح عالی	

توضیحات : تمامی مباحث بطور کامل بصورت سه بعدی در برنامه شاهکار 6 ماهه طرح ریزی شده. و داوطلبانیکه ضعیف هستن یا به هر نحوی از ریاضیات گریزانند میتوانند فقط فقط با اجرای بخش نگاه به آینده حداقل به 45% از مباحث تسلط کامل پیداکنند. و از طرفی داوطلبانیکه میخواهند دیگر مباحث رو نیز اجرا کنند. ترکیب ها و پیش نیازها و هم نیازهای تمامی مباحث زنجیروار بصورت کامل از پایه اول دبیرستان تا سال چهارم رعایت شده است و حتی با در نظر گرفتن تایم بسیار بالا برای مطالعه و یادگیری و همچنین تست زنی و مرور مشکل زمانی عزیزانی که از لوح فشرده استفاده میکنند نیز رو حل کرده. **مطالب تکمیلی رو از کانال پیگیری کنید (خلاصه نکات - مطالب مشاوره ای - روش ها و تکنیک ها - هدفگذاری - تعیین استراتژی و مدیریت آزمون و غیره ...)**

کانال مشاوره و برنامه ریزی رایگان : (@Khademin_Kh_A)

مرکز دانلود بهترین منابع کمک آموزشی : (@Madanejozveh)

کانال گزارش مطالعه و پشتیبانی : (@Gozareshmotalee)

اللهم صل علی محمد و آل محمد

ارتباط با ما : @Team_khademin



درصد خروجی	سطح بندی مباحث بر اساس وضعیت هر داوطلب	سطح داوطلب	تیپ شناسی و ساختمان بندی طراحی سوالات در کنکور
	<p>لغت</p> <p>از هر پایه یک سوال طرح میشود + ترکیب لغات هر سه کتاب + زبان فارسی</p> <p>مهمترین بخش های طرح سوال شامل : 1. واژگان ستاره دار آخر کتاب 2. واژه های متون کتاب 3. واژه های زبان فارسی 4. واژه های خارج کتاب (تاثیری نداره ولی با بررسی سوالات کنکور بالغانی ازین دست آشنا خواهین شد) در هنگام مطالعه حتما به این موارد حتما دقت کنید. زیرا که خوراک طراحان هستش</p> <p>1. واژه های هم آوا 2. واژه گان هم خانواده 3. واژه های دارای چند معانی 4. واژگان آخر کتاب 5. جمع و مفرد 6. لغات زبان فارسی 7. لغات چنوجهی و لغات دستوری و کنایه ای 8. توجه به آرایه ها در سوالات متنی و ...</p> <p>املاء</p> <p>منابع طرح سول : 1. گروه کلمات زبان فارسی 2 و 3 2. لغات آخر کتاب 3. واژه های متون کتاب درسی 4. لغات کنکوری (بایستی لغات کنکورهای چندسال اخیر کنکور رو حفظ کنید)</p> <p>نکات مهم :</p> <p>1. لغات هم آوا 2. گروه کلمات (توضیحات کتاب زبان فارسی) 3. لغات غلط رسم الخطی 4. عدم حذف (ه - هه) و (الف) نکات دستوری زبان فارسی (مثال: سوخته گان = سوختگان و نیفزاید = نیافزاید) 5. نکات دستوری صامت و مصوت ها و زبان فارسی برای تشخیص 6. قرار گرفتن (ی) 7. لغات درون متن</p> <p>آرایه های ادبی</p> <p>ادبیات 1 : درس 3 = آرایه تضاد تشبیه و تشخیص + درس 6 = آرایه استعاره + درس 8 = آرایه مراعات النظیر</p> <p>ادبیات 2 : درس 1 = تلمیح + درس 2 = واج آرایی + درس 5 = کنایه + درس 12 = ایهام + درس 17 = پارادوکس + درس 23 = اسلوب معادله</p> <p>ادبیات 3 : درس 2 + اغراق + درس 8 = جناس</p> <p>در خود آزمایی ها = آرایه حس آمیزی - حسن تعلیل - مجاز - ایهام تناسب</p> <p>زبان فارسی</p> <p>دروس بسیار مهم : درس 3 . 9 . 13 . 15 . 17 . 20 . 24</p> <p>دروس حفظی : درس 6 . 8 . 11 . 14 . 16 . 19 . 22</p> <p>دروس کاربردی : (زبان شناسی : 1-2-12-21-17-21-20-22-24) (ویرایش : درس 3)</p> <p>(دستور زبان : 5-7-9-13-15-17-20-24-18-23)</p> <p>از 5 سوال زبان فارسی 3 سوال آسان طرح میشه و 2 سوال مشکل / پس با دید منفی زبان فارسی رو کامل حذف نکنید حداقل دروس حفظی رو مطالعه بفرمایید.</p>		<p>بودجه بندی سوالات ادبیات کنکور</p> <p>1. لغت : 3 سوال = 12% 2. املاء : 2 سوال = 8% 3. آرایه : 3 سوال = 12% 4. تاریخ ادبیات : 3 سوال = 12% 5. زبان فارسی : 5 سوال = 20% 6. قرابت معنایی : 9 سوال = 36%</p> <p>ترکیب دروس از لحاظ مضمون و قرابت</p> <p>1. تحمیدیه و مناجات دوم درس 1 + سوم درس 1 + چهارم 2 و 1</p> <p>2. ادبیات حماسی دوم درس 2 و 3 + سوم درس 2 + چهارم درس 5 و 4</p> <p>3. ادبیات غنایی و عرفانی (عاشقانه. عارفانه) دوم 12 و 13 + سوم 12 و 13 و 20 و 21 و 22 + چهارم 6 تا 14</p> <p>4. ادبیات تعلیمی و تحلیل آثار بزرگان دوم درس 13 + سوم درس 6 و 7 + چهارم درس 15 و 16</p> <p>5. فرهنگ و هنر و توصیف و تصویرگری دوم درس 14 تا 16 + سوم 14 و 15 + چهارم درس 17 تا 20</p> <p>6. ادبیات نمایشی و داستانی دوم درس 4 تا 7 + سوم 3 تا 5 و 24</p> <p>7. سفرنامه و حسب حال و زندگینامه دوم درس 20 تا 22 + سوم 18 و 19 + چهارم درس 21 و 22</p> <p>8. ادبیات معاصر (جدید + انقلاب) دوم درس 17 تا 19 + 21 + سوم درس 16 و 17 + چهارم درس 27 تا 29</p> <p>9. ادبیات پایداری دوم درس 8 و 9 + سوم درس 8 و 9</p> <p>10. ادبیات برون مرزی و جهان و ترجمه دوم درس 10 و 11 و 23 و 24 + سوم درس 10 و 11 + چهارم درس 26</p>
	<p>تاریخ ادبیات و قرابت معنایی کاملا تکنیکی هستن</p> <p>قرابت معنایی : از هر پایه 3 سوال طرح میشود . صورت سوالات از خود کتاب هستش ولی گزینه ها اغلب از خارج از کتاب طرح میشود. بابررسی کنکورهای چندسال اخیر و حفظ مضامین ذکر شده به راحتی میتونید از پس سوالات قرابت بریاین. سوالات قرابت به دو صورت مثبت و منفی طرح میشه که روش پاسخگویی به حالت منفی تکنیکی هستش و حالت مثبت شامل مضامین ذکر شده هستش. که در کانال نکات ریز و تکمیلی و تکنیک ها گذاشته شده</p>		
<p>توضیحات : داوطلبای عزیز تمامی نکات بالا در برنامه فوق حرفه ای (برنامه 6 ماهه) بصورت دقیق برنامه نویسی شده</p> <p>مطالب تکمیلی رو از کانال پیگیری کنید (خلاصه نکات _ مطالب مشاوره ای _ روش ها و تکنیک ها _ هدفگذاری _ تعیین استراتژی و مدیریت آزمون و غیره ...)</p>			



کانال مشاوره و برنامه ریزی رایگان : (@Khademin_Kh_A)

مرکز دانلود بهترین منابع کمک آموزشی : (@Madanejozveh)

کانال گزارش مطالعه و پشتیبانی : (@Gozareshmotalee)

اللهم صل علی محمد و آل محمد

ارتباط با ما : @Team_khademin

درصد خروجی	سطح بندی مباحث بر اساس وضعیت هر داوطلب	سطح داوطلب	تیپ شناسی و ساختمان بندی طراحی سوالات در کنکور
32%	یادگیری تکنیک ها و روش پاسخگویی به سوالات ترجمه و تعریب 1. حفظ لغات جمع مکسر 2. یادگیری قواعد زمان ها (مستقبل . ماضی . مضارع) (مستقبل = مثبت + منفی) + (مضارع مثبت = اخباری و التزامی + منفی = منفی + نهی) ماضی مثبت = ساده + استمراری + بعید + منفی = ماضی منفی + نقلی منفی) 3. یادگیری قواعد ترکیب = وصف و اضافه + 4. دقت کردن به فعل جمله 5. حفظ لغات آخر کتاب در صورت داشتن وقت والا آگه موارد بالا رو خوب بلد باشین حله 6. بررسی و حفظ لغات ترجمه و تعریب کنکور سالهای اخیر 7. تجزیه و تحلیل تیپ بندی سوالات و تست های پرتکرار کنکور 8. درک مفهوم ها اکثرا از عربی اول دبیرستان میاد. بررسی ترجمه و حفظ تست های کنکور چند سال اخیر کار رو براتون راحت میکنه + بررسی او به او کارگاه ترجمه دروس در مجموع = 8 سوال در 4 = 32%	بخش 1 ضعیف	1. ترجمه و تعریب = 7 سوال کاملا قابل حل و کمی وقت گیر 2. درک مفهوم = 1 سوال گاهی غیر قابل حل و کمی وقت گیر 3. درک مطلب = 4 سوال گاهی غیر قابل حل و بسیار وقت گیر 4. تشکیل = 2 سوال قابل حل و وقت گیر 5. تحلیل صرفی = 3 سوال قابل حل و وقت گیر 6. قواعد = 8 سوال قابل حل و سرعتی (منصوبات) یک سوال از قواعد اعلال = درس 1 و 2 عربی سوم دو سوال از قواعد عربی 2 = اغلب 5 درس دوم وصف و اضافه + اعراب مضارع + معلوم مجهول + نواسخ سه الی پنج سوال هم از قواعد عربی 3 اغلب درس 3 تا 7 به ویژه منصوبات
62%	مطالعه دقیق بخش 1 + قواعد اعلال ها (درس 1 و 2 عربی 3) + قواعد عربی 2 (درس 5 تا 10) + قواعد عربی 3 (درس 3 تا 7) منصوبات مباحث جدید = 8 سوال = 32% در مجموع = 16 سوال = 62%	بخش 2 متوسط سطح 3	صرف (تجزیه . تحلیل صرفی) = کلمه = فعل . اسم . حرف نحو (اعراب . نقش . ترکیب) = مرفوعات . منصوبات . مجرورات تجزیه فعل : 1. زمان 2. صیغه 3. صحیح یا معتدل 4. ثلاثی مجرد یا مزید 5. معرب و مبنی بودن 6. معلوم یا مجهول بودن 7. لازم یا متعدی بودن تجزیه اسم : 1. تعداد 2. جنس 3. جامد یا مشتق 4. معرفه یا نکره 5. معرب یا مبنی 6. منصرف یا غیر منصرف 7. از نظر حرف آخر (منقوص و غیره) تجزیه حرف : 1. نوع 2. عامل یا غیر عامل 3. نوع بناء منصوبات = مفعول فیه - مفعول مطلق - مفعول به - تمییز - حال - منادا - مستثنی
74%	مطالعه دقیق مباحث بخش 1 و 2 + مطالعه قواعد تحلیل صرفی (ذکر شده) در مجموع = 19 سوال = 74%	بخش 3 متوسط سطح 2	
82%	مطالعه دقیق مباحث بخش 1 تا 3 + مطالعه قواعد حرکت گذاری (شکل) در مجموع = 21 سوال = 82%	بخش 4 متوسط سطح 1	
	جامع مباحث	بخش 5 سطح عالی	

توضیحات : داوطلبای عزیز تمامی نکات بالا در برنامه فوق حرفه ای (برنامه 6 ماهه) بصورت دقیق برنامه نویسی شده

مطالب تکمیلی رو از کانال یگیری کنید (خلاصه نکات - مطالب مشاوره ای - روش ها و تکنیک ها - هدفگذاری - تعیین استراتژی و مدیریت آزمون و غیره ...)

کانال مشاوره و برنامه ریزی رایگان : (@Khademin_Kh_A)

مرکز دانلود بهترین منابع کمک آموزشی : (@Madanejozveh)

کانال گزارش مطالعه و پشتیبانی : (@Gozareshmotalee)

اللهم صل علی محمد و آل محمد

ارتباط با ما : @Team_khademin



درصد خروجی	سطح داوطلب	سطح داوطلب	تیپ شناسی و ساختمان بندی طراحی سوالات درکنکور
ترکیب سوالات کنکور هر درس با سایر دروس از لحاظ محتوا			
ترکیب متن و آیات دروس	ترکیب متن و آیات دروس	ترکیب متن و آیات دروس	1. آیات = 5 الی 12 سوال 2. احادیث = 3 سوال 3. متن کتاب = 6 الی 11 سوال 4. ترکیب متن و آیات = 3 الی 6 سوال 5. ترکیب متن و احادیث = 1 سوال 6. اندیشه و تحقیق = 2 الی 3 سوال
دینی سال چهارم	دینی سال سوم	دینی سال دوم	دروس مهم و سوال خیز دینی کنکور دینی سال دوم دروس : 1 - 2 - 5 - 6 - 9 10 - 11 - 13 - 14 - 15 دینی سال سوم دروس : 1 - 2 - 4 - 5 - 6 - 7 8 - 10 - 14 - 16 دینی سال چهارم دروس : 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 9
<p>درس 1 = دوم = 1 تا 3 + چهارم = 2 و 5</p> <p>درس 2 = دوم = 2 + سوم = 4 و 1</p> <p>درس 3 = دوم = 2 و 3 و 11 و 16 + سوم = 1 و 4 و 5 و 8 + چهارم = 2 و 4 و 8</p> <p>درس 4 = دوم = 1 تا 3 + 16 + سوم = 1 + چهارم = 1 و 3 و 5 و 6 و 9</p> <p>درس 5 = دوم = 1 و 3 + سوم = 1 و 2 و 4</p> <p>درس 6 = دوم = 3 و 5 و 8 و 15 + سوم = 1 و 7 و 9 و 13 + چهارم = 4</p> <p>درس 7 = دوم = 3 و 11 و 14 + سوم = 8 و 12 و 13 و 16 + چهارم = 8</p> <p>درس 8 = دوم = 1 و 3 و 5 و 6 و 10 تا 12 + سوم = 3 و 4 و 5 و 14 + چهارم = 3 و 16 و 14 و 3 + دوم = 3 و 14 و 16 + سوم = 4 و 12 و 10 + چهارم = 2 و 3 و 8</p> <p>درس 9 = دوم = 3 و 14 و 16 + سوم = 4 و 12 و 10 + چهارم = 2 و 3 و 8</p> <p>درس 10 = ترکیب با درس 4 سوم</p>	<p>درس 1 = دوم = 1 و 3 و 9 و 16 + سوم = 14 + چهارم = 2 تا 5</p> <p>درس 2 = دوم = 3 و 6 + سوم = 1 و 5 + چهارم = 2 و 3</p> <p>درس 3 = دوم = 4 + چهارم = 2 و 8</p> <p>درس 4 = دوم = 2 و 3 + سوم = 1 و 2 و 6 و 8</p> <p>درس 5 = سوم = 2 و 4 + چهارم = 2 و 3 و 8</p> <p>درس 6 = دوم = 14 + سوم = 2 و 5</p> <p>درس 7 = دوم = 5 + چهارم = 6 و 8</p> <p>درس 8 = دوم = 10 + سوم = 11 + چهارم = 3</p> <p>درس 9 = دوم = 10 + سوم = 11 + چهارم = 2 و 5 و 6</p> <p>درس 10 = سوم = 1 و 2 و 5 و 9 و 11 + چهارم = 3</p> <p>درس 11 = سوم = 1 و 3 و 4 و 10</p> <p>درس 12 = دوم = 10 و 11 و 14 + سوم = 4 و 6 و 9</p> <p>درس 13 = دوم = 3 تا 5 + 12 + سوم = 14 + چهارم = 3 و 6</p> <p>درس 14 = دوم = 13 و 15 + چهارم = 8</p> <p>درس 15 = دوم = 16 + سوم = 7</p> <p>درس 16 = درس 9 دوم</p>	<p>درس 1 = دوم = 2 و 3 و 5 و 6</p> <p>+ سوم = 1 + چهارم = 5 و 8</p> <p>درس 2 = دوم = 2 و 5 و 6 و 8 + سوم = 1 و 3 و 5</p> <p>درس 3 = دوم = 1 و 2 و 3 و 5 + سوم = 1 و 4 و 10 و 16</p> <p>درس 4 = سوم = 1 و 14 و 13 و 14 + چهارم = 1 تا 7</p> <p>درس 5 = سوم = 2 و 3 + چهارم = 2</p> <p>درس 6 = دوم = 2 و 3 و 6 و 8 + سوم = 1 و 7 و 9 + چهارم = 2 و 3 و 6 و 8</p> <p>درس 7 = دوم = 8 + چهارم = 7</p> <p>درس 8 = دوم = 2 + سوم = 6 و 2</p> <p>درس 9 = دوم = 3 و 5 + سوم = 1 و 3 و 6</p> <p>درس 10 = دوم = 2 + سوم = 8 و 12 و 3 و 5</p> <p>درس 11 = دوم = 14 + چهارم = 2 و 3 و 8 و 9</p> <p>درس 12 = دوم = 3 و 14 + چهارم = 2 و 3 و 8 و 9</p> <p>درس 13 = ندارد</p> <p>درس 14 = دوم = 3 و 15 + سوم = 4 + چهارم = 3 و 7 و 8 و 9</p> <p>درس 15 = دوم = 8 + سوم = 2 و 1 + چهارم = 2</p> <p>درس 16 = دوم = 3 و 12 + سوم = 2 و 1 و 4 و 6 و 9 و 10</p>	

توضیحات : داوطلبای عزیز تمامی نکات بالا در برنامه فوق حرفه ای (برنامه 6 ماهه) بصورت دقیق برنامه نویسی شده

مطالب تکمیلی رو از کانال پیگیری کنید (خلاصه نکات _ مطالب مشاوره ای _ روش ها و تکنیک ها _ هدفگذاری _ تعیین استراتژی و مدیریت آزمون و غیره ...)



کانال مشاوره و برنامه ریزی رایگان : (@Khademin_Kh_A)

مرکز دانلود بهترین منابع کمک آموزشی : (@Madanejozveh)

کانال گزارش مطالعه و پشتیبانی : (@Gozareshmotalee)

اللهم صل علی محمد و آل محمد

ارتباط با ما : @Team_khademin

درصد خروجی	سطح بندی مباحث بر اساس وضعیت هر داوطلب	سطح داوطلب	تیپ شناسی و ساختمان بندی طراحی سوالات در کنکور
32%	<p>در این بخش داوطلبای عزیز فقط فقط برن سراغ بررسی و حفظ لغات سوالات کنکور زبان 4 رشته در داخل و خارج 10 سال اخیر کنکور. فقط درکنارش یه مروری به لغات کتاب بنادزین وسلام ولی درکنارش حتما به لغات متضاد و مترادف و همچنین لغات چند وجهی توجه کافی داشته باشید. تا بتونید به 8 سوال که برابر با 32% هستش دست پیدا کنید. درکنارش تست فراوانی کار کنید. نیازی به مطالعه دیکشنری های حجیم نیس.</p>	بخش 1 ضعیف	<p>بودجه بندی سوالات کنکور زبان</p> <p>1. گرامر = 4 سوال</p> <p>2. واژگان = 8 سوال</p> <p>3. کلوزتست = 5 سوال</p> <p>4. ردینگ = 8 سوال</p> <p>کل مباحث گرامر کنکور زبان</p> <p>1. کاربرد عبارات اسمی</p> <p>2. ترتیب صفات و مبین صفات</p> <p>3. کاربرد انواع فعل</p> <p>4. بیان نظر در مورد گذشته</p> <p>5. ربط دهنده ها</p> <p>(زمان. علت. هدف. تضاد)</p> <p>6. بیان حالت مجهول</p>
68%	<p>مطالعه کامل بخش 1 + مطالعه مباحث گرامر (4 سوال = 16%) + (2 الی 3 سوال از کلوز تست مربوط به مباحث گرامری) + (2 الی 3 سوال هم مربوط به کلوز)</p> <p>نکات مهم مطالعه گرامر = 1. توجه و حفظ 115 لغت بی قاعده آخر کتاب + 2. بررسی تست های کنکور سراسری هر 4 رشته چه داخل و چه خارج چندسال اخیر کنکور + 3. تست و تمرین و تکرار زیاد + 4. تسلط کامل بر گرامر زمان (حال. گذشته. و آینده) 5. مطالعه ترکیبی گرامر دروس سوم و چهارم + 6. یادگیری تکنیک ها و نکات از کانال و نکات تکمیلی</p> <p>بخش مربوط به کلوز تست = کلوز تست به دو بخش تقسیم میشه بخش گرامری و متن در بخش گرامری بایستی حتما گرامر حروف ربط و عبارات اسمی و وصفی و معلوم و مجهول و زمان ها و ضمائر موصولی رو بلد باشید تا درام تستی نیوفتین . در پرکردن متون با واژگان نیز یه سری تکنیک ها و وود داره که در کانال قرار خواهیم داد میتونید از آنها استفاده کنید</p> <p>در مجموع = 8 + 4 + 5 = 17 سوال = 68%</p>	بخش 2 سطح متوسط	<p>1. کاربرد عبارات اسمی</p> <p>2. ترتیب صفات و مبین صفات</p> <p>3. کاربرد انواع فعل</p> <p>4. بیان نظر در مورد گذشته</p> <p>5. ربط دهنده ها</p> <p>(زمان. علت. هدف. تضاد)</p> <p>6. بیان حالت مجهول</p> <p>ترکیبات گرامری دروس سوم و چهارم</p> <p>1. درس 2 سوم با درس 2 چهارم</p> <p>2. درس 4 سوم با درس 2 چهارم</p> <p>3. درس 5 سوم با درس 4 چهارم</p> <p>4. درس 6 سوم با درس 3 و 8 چهارم</p> <p>5. درس 5 تا 7 چهارم با هم</p> <p>کلوز تست (5 سوال)</p> <p>1. 1 تا 3 سوال کلوزتست مربوط به گرامر مباحث زیر هستش</p> <p>1. حرف ربط (درس 1 و 5 و 6 و 7)</p> <p>2. جمله واره اسمی و عبارت وصفی (درس 3 چهارم)</p> <p>3. معلوم و مجهول (درس 6 سوم)</p> <p>4. زمان ها (زبان پایه)</p> <p>5. ضمائر موصولی</p>
	<p>مطالعه و تست زنی بخش 1 و 2 + ردینگ روش پاسخگویی ردینگ کاملا تکنیکی هستش و شما بایستی از زیاد بودن متن نترسید</p> <p>تکنیک های Close tes / reading</p> <p>Close test</p> <p>برای هر سطر یک سوال طرح میشود . شما ابتدا خیلی سریع لعاب موجود در گزینه هارو میخوانید سپس به آن سطر که سوال به آن مربوط هستش رجوع میکنید و فقط با معین کردن آن سطر جواب را پیدا میکنید. (ابتدا معنی تک تک گزینه هارو کنارشون مینویسید هر کدوم به موضوع مورد نظر نزدیکتر بود اونو انتخاب میکنید)</p> <p>Reading</p> <p>در کنکور 2 نوع ردینگ وجود دارد. ردینگ اول بایستی کامل خوانده شود ولی دومی نیازی به خواندن ندارد. در این بخش از شما 1 سوال درباره عنوان متن پرسیده میشه و 1 سوال هم از کلماتی که زیر آن خط کشیده شده. برای جواب دادن به سوال اول شما بایستی فقط سطر اول تا پایان آن و آخرین سطر تا پایان آنرا بخوانید جواب دهید برای سوال دوم نیازی نیس شما حتما معنی لغت تعیین شده رو بدانید فقط کافیست به آن جمله که زیرش خط کشیده رجوع کنید و ببینید که کدام لغت معنی جمله را صرف نظر از آن لغت کامل میکنید. توجه کنید که در این حالت با خود لغت کاری نداریم و فقط باتوجه به کامل شدن معنی جمله توسط گزینه ها عمل میکنیم.</p> <p>در متن دوم (ردینگ دوم) نیازی به خواندن متن و ترجمه آن نداریم. فقط کافیست پس از خواندن صورت سوال گزینه هارو چک کنیم و با روش skim صورت گزینه هارو با متن مقایسه کنیم. در این روش گزینه ای که با متن یکی باشید یا مغایرت داشته باشد پاسخ تست هستش. 99% لغات متن از خارج از کتابه پس نیازی به معنی نیس</p>	بخش 3 سطح عالی	<p>توضیحات : داوطلبای عزیز تمامی نکات بالا در برنامه فوق حرفه ای (برنامه 6 ماهه) بصورت دقیق بر نامه نویسی شده</p> <p>مطالب تکمیلی رو از کانال پیگیری کنید (خلاصه نکات _ مطالب مشاوره ای _ روش ها و تکنیک ها _ هدفگذاری _ تعیین استراتژی و مدیریت آزمون و غیره ...)</p>

کانال مشاوره و برنامه ریزی رایگان : (@Khademin_Kh_A)

مرکز دانلود بهترین منابع کمک آموزشی : (@Madanejozveh)

کانال گزارش مطالعه و پشتیبانی : (@Gozareshmotalee)

اللهم صل علی محمد و آل محمد

ارتباط با ما : @Team_khademin



واحد 90 دقیقه ای			واحد 75 دقیقه ای			واحد 60 دقیقه ای			واحد 45 دقیقه ای		
عنوان	تایم اجرا	واحد	عنوان	تایم اجرا	واحد	عنوان	تایم اجرا	واحد	عنوان	تایم اجرا	واحد
	7 تا 8.30	1		7 تا 8.15	1		7 تا 8	1		7 تا 8.15	1
	30 Min			30 Min			30 Min			30 Min	
	9 تا 10.30	2		8.45 تا 10	2		8.30 تا 9.30	2		8.45 تا 9.30	2
	30 Min			30 Min			30 Min			30 Min	
	11 تا 12.30	3		10.30 تا 11.45	3		10 تا 11	3		10 تا 10.45	3
	30 Min			30 Min			30 Min			30 Min	
	1 تا 2.30	4		12.15 تا 1.30	4		11.30 تا 12.30	4		11.15 تا 12	4
	ناهار و استراحت			ناهار و استراحت			30 Min			30 Min	
	3.30 تا 5	5		2.30 تا 3.45	5		1 تا 2	5		1.15 تا 12.30	5
	30 Min			30 Min			ناهار و استراحت			30 Min	
	5.30 تا 7	6		4.15 تا 5.30	6		3 تا 4	6		1.45 تا 2.30	6
	شام و استراحت			30 Min			30 Min			ناهار و استراحت	
	8 تا 9.30	7		6 تا 7.15	7		4.30 تا 5.30	7		3.30 تا 4.15	7
	30 Min			شام و استراحت			30 Min			30 Min	
	10 تا 11.30	8		8 تا 9.15	8		6 تا 7	8		4.45 تا 5.30	8
	30 Min			30 Min			شام و استراحت			30 Min	
	12 تا 1.30	9		9.45 تا 11	9		9 تا 10	9		6 تا 6.45	9
	مجموع زمان مطالعه ساعت 13.30			30 Min			30 Min			30 Min	
				11.30 تا 12.45	10		10.30 تا 11.30	10		7.15 تا 8	10
				مجموع زمان مطالعه ساعت 12.30			30 Min			شام و استراحت	
							12 تا 1	11		9 تا 9.45	11
							مجموع زمان مطالعه ساعت 11			30 Min	
										10.15 تا 11	12
										30 Min	
										11.30 تا 12.15	13
										مجموع زمان مطالعه ساعت 9.45	

توضیحات : داوطلبای پرتلاشی که میخوان تایم بیشتری رو به مطالعه بپردازن میتوانند تایم استراحت رو از 30 دقیقه به 15 دقیقه کاهش بدن و تعداد واحد بیشتری رو به مطالعه بپردازند



کانال مشاوره و برنامه ریزی رایگان : (@Khademin_Kh_A)

مرکز دانلود بهترین منابع کمک آموزشی : (@Madanejozveh)

کانال گزارش مطالعه و پشتیبانی : (@Gozareshmotalee)

اللهم صل علی محمد و آل محمد

ارتباط با ما : @Team_khademin

1. ارائه برنامه ریزی
هفتگی رشته های
تجربی. ریاضی. انسانی

2. ارائه کلکسیون
روش های مطالعه

3. ارائه کلکسیون
روشهای تست زنی
ومدیریت زمان

4. ارائه بهترین
مقالات مشاوره ای
از مشاوران برتر کشور

5. ارائه بهترین جزوات
و کتاب و منابع کمک
آموزشی موسسات
مختلف

6. ارائه مقالات
مشاوره پزشکی و
حوزه سلامت و روان

7. ارائه بهترین مقالات
تغذیه و ورزش
درسال کنکور
(قبل وبعد آزمون ها)

8. ارائه بهترین
مقالات مربوط به
کنترل خواب
ومدیریت آن

9. ارائه بهترین مقالات
حوزه تمرکز حواس و
تقویت حافظه

10. ارائه بهترین
مقالات مربوط به کاهش
استرس واضطراب

11. طرح ارسال
گزارش مطالعه و
عملکرد روزانه جهت
رقابت با دیگر اعضا

12. ارائه مهارت های
مورد نیاز موفقیت
در جلسه آزمون
(قبل و حین و بعد از آن)

13. ارائه مهارت
های شبیه سازی
کنکور در منزل

14. ارائه جداول
فوق حرفه ای
تحلیل آزمون

15. ارائه روش
های صحیح
مهندسی منابع

16. ارائه مقالات آشنایی
بدروس و فرآیند نکات
کلیدی در پاسخ تشریحی
تست ها

17. ارائه بهترین
روشهای مراحل
مطالعه روز دنیا

18. ارائه بهترین
روش های مرور
مطابق با شیوه های
نوین روز دنیا

19. ارائه روش
های شناسایی نقاط
ضعف و قوت درسی

20. ارائه روش های
نوین برنامه ریزی
شخصی متناسب با
شرایط هر فرد

21. ارائه جداول فوق
حرفه ای ثبت عملکرد
فعالیت های تستی و
گزارش مطالعه روزانه

22. ارائه جداول فوق
حرفه ای ثبت عملکرد
فعالیت های تستی و
گزارش مطالعه هفتگی

23. ارائه جداول فوق
حرفه ای ثبت عملکرد
فعالیت های تستی و
گزارش مطالعه ماهانه

24. ارائه فیلم ها و
کلیپ های مشاوره ای
موسسات مختلف
کنکوری

25. ارائه بهترین فایل
های صوتی انگیزشی
موسسات مختلف
کنکوری

26. ارائه نظر ها و فایل
های صوتی مشاوره
وانگیزشی داوطلبان

27. ارائه متن ها و
فایل های پرسش و پاسخ
داوطلبان کنکوری
موسسات کنکوری

28. ارائه مجلات
آزمون و مشاوره ای
موسسات مختلف

29. ارائه عکس و
کلیپ دانشجویان
ودانشگاه های رشته
های پرطرفدار

30. ارائه کارنامه
آخرین قبولی های
رشته و دانشگاه های
پرطرفدار کشور

31. ارائه کاملترین
آمارو اطلاعات
بودجه بندی دروس
درکنکور

32. ارائه سوالات
داخل و خارج
ادوار گذشته کنکور

33. ارائه بهترین
مقالات کسب مهارت و
تسلط بر سرفصل های
مختلف درسی

34. ارائه بانک
تست مباحث و
دروس مختلف

35. ارائه بانک تست
موضوعی و مجموعه
ای درس به درس

36. ارائه نظرات و
توصیه های مشاوران و
پشتیبان های موسسات
آزمون آزمایشی

37. آموزش تکنیک
های حضور موفق
درمدرسه
(قبل و بعد کلاس)

38. ارائه روش های
صحیح مدیریت آزمون
و هنرازمون دادن

39. ارائه مقالات
نقدبررسی آزمون
های آزمایشی توسط
استادبید مختلف + توصیه ها

40. ارائه روش های
مطالعه در ایام امتحانات
(آمادگی قبل و بعد ماه
امتحانات)

41. ارائه بهترین
روش های مبحث
شناسی درسی

42. ارائه روش های
صحیح هدفگذاری
تحصیلی وموفقیت
در فصول مختلف سال

43. ارائه راهکارهای
افزایش تراز در آزمون
های آزمایشی

44. ارائه تحلیل
سوالات کنکور توسط
استادبیدموسسات مختلف

45. ارائه آزمون
های آزمایشی
موسسات کنکوری

46. ارائه بهترین
مقالات آموزش
تندخوانی و یادگیری
درزمان کوتاه

47. ارائه آموزش
های لازم ویژه معدل
سازی وجبران معدل
پایین درکنکور

48. ارائه
راهکارهای افزایش
ساعت مطالعه

49. ارائه روش های
مطالعه وتست زنی
نفر اول های
ادوار گذشته کنکور

50. ارائه مقالات
توجهی و توصیه
های مشاوره ای برای
والدین کنکوری ها

51. ارائه بهترین
روش های تست
شناسی وتیب شناسی
و تست زنی حرفه ای

52. ارائه روش های
نوین بازیابی اطلاعات
قبل و بعد جلسه آزمون

53. ارائه مقالات
آموزش رفع بی
حوصلگی و فراموشی
خاطرات منفی

54. ارائه مقالات
فراگیری خلاقانه و
ابتکاری فرمولها و
لغات و حفظیات

55. ارائه مقالات روش
های تصویرسازی و
یادآر سازی و سبک
های نوین فراگیری

56. ارائه مقالات رفع
به تاخیر انداختن مطالعه
و احساس خستگی
زود هنگام در مطالعه

57. ارائه توصیه های
لازم جهت سازگاری با
محیط و ایجاد مکان
مناسب برای مطالعه

58. آموزش فعالیت
های قبل از شروع به
مطالعه و آمادگی
روانی و عوامل محیطی

59. ارائه مقالات
متعادل سازی بین
دروس ومباحث

60. ارائه مقالات
مشاوره ای کنترل نفس
وارتباط با خدا و ترک
گناه وغیره...

61. ارائه مقالات
و مصاحبه رتبه
برتر های کنکور

62. ارائه مصاحبه
نفرات برتر آزمون
های آزمایشی

63. ارائه تحلیل
آزمون موسسات
کنکوری توسط دبیران
مختلف کشور

64. آموزش
راهکارهای مقابله با
اتلاف وقت و مدیریت
فعالیت های غیردرسی

65. ارائه جداول
تحصیلی فوق حرفه ای
وخدمات ویژه علمی تیم
خادمین خاتم الانبیاء ص

66. ارائه مطالب ویژه
خوانده ها و مشاوره ی
روانشناختی

67. معرفی منابع برتر دروس
مختلف دربارو تحلیل
وبررسی آن توسط موسسات
کنکوری و استادبید و مشاوران
مختلف کشور

68. ارائه برترین
مقالات خودشناسی
وروانشناسی و تکنیک
مدیریتیشن وریلکسیشن

69. ارائه نرم
افزارهای
کاربردی روز دنیا

70. ارائه باید ها و
نباید های سال کنکور
در فصول مختلف

71. ارائه روش
های نوین جمع بندی
دروس در فصول
مختلف سال

72. ارائه ویژه
برنامه های مخصوص
تابستان و نوروز

73. ارائه آزمونک
های هفتگی و ماهانه
وسنجش اطلاعات

74. ارائه تدریجی
راهبرد برنامه های
تیم خادمین خاتم الانبیاء

75. آموزش تکنیک
های تجزیه و تحلیل و
آنالیز حرفه ای دروس
و عملکرد مطالعاتی

76. طرح های
پشتیبانی رایگان برنامه
های تیم خادمین خاتم
الانبیاء (ص)

77. ارائه مسابقات
مختلف تحصیلی
وبرنامه های مشارکتی

78. ارائه طرح
های خیریه ای
مهر خاتم الانبیاء

79. ارائه
دل نوشته های
کنکوری و خاطرات
دوران تحصیل اعضا

80. ارائه هفتگی
روز شمار کنکور +
شعار روز و هفته
و غیره

81. ارائه بهترین
مقالات وبهترین
مطالب و منابع
وفایل انگیزشی

82. رفع موانع
ذهنی و ایجاد
نگرش مثبت

83. ارائه
راهکارهای ساده
برای پیشرفت تحصیلی

84. رفع اشکال
دروس مختلف و
پرسش و پاسخ و تحلیل

85. ارائه سریعترین
راه های رسیدن به
هدف در کوتاه ترین
زمان

86. ارائه طرح های
قرآنی و ادعیه های
مفید و تقویت ایمان

87. ارائه
استراتژی های
ابتکاری تحصیلی

88. ارائه خدمات
ویژه ماه آخر کنکور
برنامه های ضربتی
روزهای پایانی کنکور

89. ارائه راهکارهای
جبران عقب افتادگی ها
براداوطلبیکه
دیر شروع کردن

90. ارائه راهکارهای
مطالعه و برنامه ریزی
در ایام رمضان. محرم
و غیره

91. ارائه بهترین
روشهای خلاصه
نویسی و نکته برداری
دروس مختلف

92. ارائه بهترین
روش های شبکه
نویسی و رمزگردانی و
درخت حافظه

98. ارائه مطلب
آموزش مکالمه عربی
و انگلیسی در قالب
طرح زبان آموزی

94. ارائه داستان های
کوتاه پندآموز
وسرگرمیو معما و
چیستان و بازی وغیره

95. ارائه زندگینامه
و مسیر موفقیت بزرگان
علمی کشور و دیالوگ
های ماندگار وشعر

96. بخش عکاسی
ارسال تصاویر
ازنگاه دوربین شما

97. بخش مارکتینگ
خریدوفروش و تعویض
منابع تحصیلی و کتاب
وامکانات درسی

98. ارائه بهترین
مقالات مشاوره انتخاب
رشته ومعرفی رشته ها
و دانشگاه ها وغیره...

99. ارائه دقیق
آخرین اخبار و
اطلاعات کنکور

100. ارائه انواع
چالش ها و 100ها
طرح ابتکاری و جذاب
و تشویق به مطالعه

کانال مشاوره و برنامه ریزی رایگان (تیم خادمین خاتم الانبیاء (ص)) : @Khademin_Kh_A

کانال معدن جزوه و کتاب (مرکز دانلود بهترین منابع کمک آموزشی) : @Madanejozveh

کانال گزارش مطالعه (رقابت تحصیلی و پشتیبانی) : @Gozareshmotalee

اللهم صل علی محمد و آل محمد (التماسی دعای فرج)

ارتباط با ما : @Team_Khademin

